
Ved NM i Oslo viste de norske herrer påny, at de er Nordens stærkeste. Her
fra præmieoverrækkelsen i 2 mands hold, hvor Norge blev nr. l og 2. Sverige
blev nr. 3.
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OWLEREN
OBLIGATORISK

MEDLEMSBLAD FOR
BOWLINGSPORTEN

I DANMARK

REDAKTION:
Joh n Jørgensen
Frydensbergvej 16
3660 Stenløse (ansv.)
Tlf. (03) 17 10 33 (dag)

(03) 31 1401 (af t.)

KBU:
Jan Donde
Nyskiftevej 15
2610 Rødovre
Tlf. (01) 707452
KBU-ungdom:
Anne Rath
Egtvedvej 29
2770 Kastrup

JBU:
Torben Wiirtz
Solvænget 16
6900 Skjern
Tlf. 07-351881 '

SBU og FBU
John Jørgensen (se øv.)

*
Tilrettelæggelse, opsæt-
ning og tryk:
P.M. -TRYK
A/S Papirmagasinet
3660 Stenløse
OPLAG:
3.300 stk.

ANNONCER:
Kontakt redaktionen

INDBETALINGER:
DBF's kontor
Idrættens Hus
2600 Glostrup
GIRO 146812

*
Bowleren udsendes 20
gange årligt til samtlige
licenserede bowlere.
Meddelelse om fra- og til-
gang af medlemmer gives
den lokale kasserer.

OWLERE
Næste nummer afsendes
27. november - Stof til
redaktørerne senest 12_
november.
Sidste blad i år: 11_dec.

Hermed indbyder Amager Bowling Alliance
og Globetrotter Bowlinghal alle licenserede
spillere til stævne om de af Globetrotter Bow-
linghal udsatte pokaler i dagene

22. - 23. - 24. november 1974.
Også i dette stævne vil du få chancen for at
vinde en kvart million, såfremt du efter spil.
let kan fremvise en misfri slagseddel.

Der spilles i:
Herrerækkerne A B C D samt par
Damerækkerne A B C D samt par
Ynglingerække A B C D samt par
Juniorrække A B C D samt par
Priserne er uforandret:
For seniorer:
For ungdom:

Kr. 30,00 + kr. 5,00 par
Kr. 15,00 + kr. 3,00 par.

I hver start vil der blive bortloddet præmier
til een bane efter præmisser der vil blive of-
fentliggjort umiddelbart før hver start.
I seniorrækkerne vil der være præmier til

Nr. l - 2 - 3 samt par
I ungdomsrækkerne vil der være præmier til

Nr. l og 2 i hver række samt par.

VÆR MED TIL AT VINDE IKKE BARE DE TO
UDSATTE GLOBEPOKALER, MEN OGSA DE ØV-
RIGE FLOTTE PRÆMIER DER ATTER I AR VIL
BEST A AF GLASVARER FRA WEIDINGER GLAS
I HERLEV.

Vel mødt til Globepokalen
AMAGER BOWLING ALLIANCE
GLOBETROTTER BOWLINGHAL
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Trods 1 guldmedalje er Danmark
fortsat sidst i nationskonkurrencen
De nordiske landes bedste bowlere mødtes de første dage i

november i Oslo til kampene om det 7. nordiske mesterskab.
Og når det er de nordiske lande, som mødes, er det i realiteten
europæisk topbowling vi får at se. Især hos damerne er Norden
uden konkurrence de bedste, og det medførte i Oslo blandt an-
det, at adskillige opgør gnistrede af spænding, og at resultaterne
var virkelig gode. Kun een kamp var aldeles blottet for spæn-
ding: 5 dames hold, hvor Danmark udklasserede de 3 øvrige fra
starten og vandt Danmarks første guldmedalje i en holddisciplin.

Men trods denne guldmedalje må
danskerne erkende, at de i p. t.
er den dårligste af de nordiske lan-
de. På damesiden er der store
opmuntrende konklusioner at
drage, og udjævningen af damer-
nes indbyrdes styrkeforhold, de
4 lande imellem, er mere og me-
re udtalt.
Men på herresiden synes det som
om vi halter mere og mere bag-
efter. Ikke sådan at forstå, at vi
spiller dårligere og dårligere, men
de øvrige lande er bare slet og ret
blevet meget bedre end vi. i de se-
nere år. Idrætslederen Ralf Don-
de går sikkert i øjeblikket med
tanker om, hvordan vi kan rette
op på dette lidt deprimerende
faktum, og da vi ikke kan regne
med, at de andre landes herre-
bowlere bliver dårligere, må tan-
kerne gå i retning af, hvordan vi
bliver bedre. Der skal både en
spillemæssig og især en psykisk
revision af dansk herrebowling til
Men lad dette ligge til an anden
god gang· når indtrykkene af her-
rebowlingen har lagt sig, kom-
mer der nok mere seriøsitet ind i
spørgsmålet, end tilfældet var ved
de diskussioner, som fandt sted i
Oslo, hvor mere end een gjorde

sig til talsmand for, at Danmark
droppede deltagelsen i VM hos
herrerne, og kun sendte vore da-
mer.
Derimod står si Norges herres
fantastiske fortsatte fremgang.
Sidste år i KØbenhavn chokerede
Norge ved at vinde 3 guldmedal·
jer. og her var det Arne Svein
Strøm. som var forgrundsfiguren.
Denne gang var han ogsll med. men
spillede ikke den store individuelle
rolle. han har gjort tidligere.
Der var andre nordmænd. som
var i toppen. og bredden i Norsk
top·bowling er ubestridelig den
bedste i Norden. Norge vandt
8 mands hold. 5 mands hold og 2
mands hold. hvor de ,!gsll fik sølv
og kun ind ividuelt mitte de neje
sig for uforlignelige Ulf Lonngren
som for 2. gang. som den første
nogensinde. vandt det nordiske
mesterskab individuelt.
Sveriges herrer rehabiliserede sig
gevaldigt i nationskonkurrencen
sammenlignet med den blege ind-
sats i København. Svenske herrer
vandt altså individuelt, og fik to
sølvmedaljer og en bronze. I Kø-
benhavn fik de 2 bronze og 1
sølvmedalje, så der var da frem-
gang. Finlands herrer måtte nø-

Det var formanden for Norges Idræts-
Forbund (t. v.J, som åbnede de nordis-
ke mesterskaber.Han udtrykte ønsket
om en række gode sportslige dage - og
det ønske fik han opfyldt.
Helt bagest de to danske, Flemming
Damstoft og Lene Jensen.

jes med en sølv- og 2 bronzeme-
daljer, medens vi ikke fik een e-
neste medalje.
Hos damerne forsvarede Finland
med held sin position som Nor-
dens stærkeste damebowlingna-
tion, og de finske damer er virke-
lig stærke. Det er en fornøjelse
at se dem spille, moderne bow-
ling, og et godt sammenhold. Fin-
land vandt ubesværet 6 damers
hold og individuelt, fik sølv i 5
damers hold og bronze i 2 da-
mers hold - en nydelig række.
Mellem de 3 øvrige lander var der
så ikke megen forskel, kun kunne
det jo mærkes, at Norge har to
spillere, som kan spillet: Tove
Walstad, som fik sølv individuelt
og sammen med Gunn Eva Linn
sølv i 2 damers hold. De øvrige
på Norges damehold er ikke helt
fremme, men det kommer sik-
kert i betragtning, at de meget
tydeligt har viljen deroppe.
Sveriges damer reddede sig en
medalje af hver, og vi fik en guld-
medalje i 5 damers hold og en
bronze i 6 damers hold.
Alt i alt en lidt skuffende indsats
men generelt må det siges, at vi
ikke spillede decideret dårligt,
men alligevel mangler det sidste
for at være helt i top.
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NM 1974 - 8 MANDS HOLD, 8 SERIER - 6 DAMERS HOLD, 6 SERIER - EU

1767 i første serie til det norske hold

ET HOLD AF KLASSE
Norge vandt igen det nordiske mesterskab for 8
mands hold, bL a. ved en formidabel 1. serie på
1767.
Her det norske klasse-hold, som har medlemmer,
der er ubestridt Nordens bedste.

I den lille 12-baners hal var det hvor tingene igen blev stillet på Olle Svensson havde 1669, Gud-
nødvendigt at dele denne mester- plads: 1407 til os og 1492 til brand Gagnum, Norge havde
skabernes første disciplin i 2 af- Finland, vi var færdige. Det kan jo 1664, Ailo Uotila 1683 og vor
delinger, og det så ud til, at arran- være det var derfor vi kunne spil- egen Henning Petersen 1640 på 5.
gørerne havde skelet lid t til styr- le frit i sidste serie, som blev vor pladsen og med chance for pla-
keforskellen imellem de fire lan- bedste med 1666. Finland slog cering.
de: Danmark startede med Fin- 1492, og vi kom over 12000,

-jør.land og i næste omgang de to for- sluttede på 12026, snit 187,9,
ment lig stærkeste: Norge og Sve- medens Finland nåede 12284,
rige. snit 191,9.

Hvis vi giver 3 point for enDanmark spillede denne største Individuelt var Henning Petersen
disciplin med J an Donde, Georg klart den bedste med en formida- guldmedalje, 2 for en af
Jensen, Henning Petersen, Flern- bel slutspurt: 225-210-258 og sølv og 1 for bronce, ser
ming Damstoft, Kaj Olsen, Tommy sammenlagt 1640. nationskonkurrencens re-
Olsen, Torben Wurtz og John sultat således ud:
Thomassen. Helge A. Larsen spil- Norge lagde sig formidabelt ud i
lede med sparring, og deltog i kon- deres 1. serie. De spillede mod .:kurrencen inidividuelt. Sverige, og startede selvom de .c; ~ .~
Starten var der ikke noget at råbe havde en mand på 166 med DAMER: u '1:1'1:1 '1:1 Churra for - vi spillede forsigtigt 1767. Det var noget de norske •• N II>

måske lidt for forsigtigt for det tilskuere kunne lide, og det var Finland 3 2 3 9
blev ikke til mere end den l. serie mod Sveriges 1531 en helt over-
end 1390 - Finland, som vi natur- rumplende start. 236 keglers for-

Sverige 2 3 6ligvis skævede til, slog 1411, altså skel med følgende serieforløb:
lige 1. serie. 237 -166-236-212-214-213-246-
Anden serie gav forventning om, 243, 1767 ny mesterskabsrekord Norge 2 2 5
at vi KUNNE nå noget: 1603 for l serie.
mod Finlands 1527, og vi var for- Så begyndte svenskernes indædte

Danmark 3 7 4an. Men ak, for vi ved ikke hvad kamp for at nå op. Og i slutnin-
gang, det danske hold gik i stå, gen af spillet var det virkelig også
slog 1389 og var pludselig langt ved at lykkes. Norge havde et
bagefter Finland, som lavede par lid t svage serier medens sven-
1688, Så igen lidt mere fat i spil- skerne langsomt åd sigind. .: .: .c .~let, 15140g 1560 ide 2 næste Norge spillede imidlertid i de

HERRER:E E Eomgange mod Finlands 1631 og sidste 2 serier igen lige op med '1:1
c

1599, og selvom vi på dette tids- Sverige, og slutresultatet b lev en •• N II>

punkt ikke kunne gøre os for- lille, men meget populær sejr, Norge 3 5 3 12
håbninger om at besejre finnerne 12330 p92l til Sverige og
lå det da heller ikke til et ringe 12347 193 til Norge - 17 keg-

Sverige 2 2 3 8resultat. lers forskel, og nogle ærgerlige
Så kom Finlands store nedtur, så svenskere, hvoraf 2 havde tilladt
stor, at den sikkert kostede dem sig den flothed at brænde 10 rude Finland 2 4
en placering som nummer l eller i sidste serie.
2 sammenlagt, 1390 løb de plud- Danmark Oselig ind i - og vi halede med Individuelt lå Ulf Lonngren,
1497 lidt ind på dem -lille opti- som sluttede med 255, bedst efter
misme hos os indtil en 7. serie, disse første 8 serier, men 1702.



Finsk sejr -
dansk bronce
Ligesom i herrernes 8 mands
hold spillede damerne i deres størs-
te holddisciplin. 6 serier for 6
damershold, af 2 omgange, og og-
så her havde der fundet en slags
seedning sted. Det betød, at Sve-
rige og Finland startede først, og
det skulle senere vise sig, at det
var de to hold, kampen kom til at
stå imellem.
Ikke sådan at forstå, at der på
noget tidspunkt var spænding
om, hvem der skulle vinde, dertil
var de finske damer alt for stær-
ke og rutinerede. De "satte" sig
da også straks på svenskerne,
som spillede stilfuldt, men rela-
tivt ineffektivt, og med en sam-
ling gode serier 1120-1066-1099-
1152-1022-1074 - tilsammen
6533, var der ikke noget at stille
op for nogle af de øvrige lande.
Sverige nåede 6363, og det re-
sultat mente vi i den danske lejr
nok det var muligt for vore at
hamle op med.
Danmark spillede på banerne til-
lige med Norge, som for damer-
nes vedkommende af de norske
ledere også var undertippet. Nor-
ge er i damenød forlød det, men
helt galt gik det nu ikke for Nor-
ges hold.
Vi skulle altså bare lave 6364 for
at få sølv, og guldet troede vist
selv ikke den mest optimistiske
det var muligt at nå. Og det gik

god t i de første serier. So lid t og
stabilt spil næsten hele vejen
igennem, hvad følgende vidner
om 1055-1003-1072-1111-1055
på de første 5, og så skulle vi kun
lave 1068 for at blive nr. 2 og
få sølv - en ikke uoverkommelig
opgave for vort velspillende hold.
Men ak igen - 989 blev det til.
Bodil Hansen, som i de første 5
serier havde spillet helt på toppen
168-188-212-203-199, blev lidt
ukoncentreret, og sluttede med
137.Jette Hansen, som ligeledes
havde spillet udmærket, lavede
134, og kun Annie Theis og Bir-
gitte Lund kunne klare det ekstra
nervepres, de slog 191 og 194.
Lene Jensen nåede 155 og Ilse
Holst Rasmussen 177.
Vi måtte finde os i igen at blive
distanceret, og tage os til takke
med bronzemedaljerne, som nok
er nydelige, men ikke har den
samme effekt som de øvrige metal-
ler - og især ikke, når man har
haft færten af bl.a. sølv.
Og så er det vel meget morsomt at
slutte dette med at gøre opmærk-
som på, at selvom nordmændene
var undertippet, så vandt de 4 af
de 6 serier over Danmark, og kun
en ordentlig dykker på 908 for-
hindrede, at Norge blev virkelige
konkurrenter til vore surt ind-
spillede bronzemedaljer.

- jør.

BRONCEHOLDET FRA DANMARK
Selvom vi en overgang havde chance for sølv, var vi
da meget godt tilfredse med 3. pladsen. Damerne
smiler da til fotografen - og sådan skal det også væ-
re trods skuffelser. Vort hold var: fra v.: Bodil Han-
sen, Jette Hansen, Ilse Holst Rasmussen, Lene Jen-
sen, Birgitte Lund, A nni Theis og holdlederen,
Grethe Larsen.

5

VI ØNSKER ALLE
BOWLERE

VELKOMMEN
I EGEN HAL.

PERSONALET ER
PARAT TIL AT YDE
AL MULIG HJÆLP

FYENSGADE 1

9000 AALBORG

TELEFON 08·126822
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Fortsat fantastisk norsk spil
At beskrive herrernes 2-mands
hold, 6 serier AM, bliver en kort
konstatering af, at Norges herrer
er fantastisk godt spillende. Jan
Kurås slog 1217 og Rein Henden
1306 - og det var der ingen der
kunne hamle op med. En sikker
førsteplads med tilsammen 2523.
Per Kittelsen og Arne Svein
Strøm dannede par - og det blev og-
så succes. Per slog 1236 og Arne
1234.
Sådanne resultater plejer at give
gode placeringer, og i dette tilfæl-
de blev det til en 2. plads. Ulf
Lonngren var atter på toppen, han
slog 1306, og da Goran Grape
nåede 1135, var 3. pladsen hjem-
me til Sverige.

Snit for de 3 øverstplacerede :
210-205 og 203. Norge fik endvi-
dere deres 3. hold på 6. pladsen,
Leif Johansen slog 1190 og Gul-
brand Gagnum 1143, medens Dan-
marks bedste Henning Petersen og
Flemming Damstoft nåede 1125 og
1106, tilsammen 2231, og det rak-
te til en 9. plads.

Kaj Olsen{fommy Olsen blev 12.
med 2201. Torben Wurtz/John
Thomassen nr. 14 med 2102 og
Jan Donde/Georg Jensen nr. 15 med
2065. Der deltog 16 hold!

Hos damerne var den kun 15 årige
Yvonne Nilsson makker med ruti-
nerede Mary-Ann Lande. Og den
kombination blev en succes for
svensk damebowling.
Yvonne Nilsson, hvis deltagelse
i NM var imødeset med stor inter-
esse på grund af de meget fine re-
sultater hun har præsteret i den
senere tid, fik virkelig god og for-
nuftig opbakning af Mary-Ann,
om hvem man iøvrigt siger, at hun
aldrig i disse discipliner tænker på
sit eget spil og egne resultater.
Yvonne nåede 1144 og Mary-Ann
1114, og den sikre 1. plads var
hjemme.
Nordmændenes trumfkort i den-
ne disciplin, 17-årige Tove Wal-
stad og Gunn Eva Linn slog
1118 og 1083, tilsammen 2201,
og de fik sølv, medens Finlands
Ulpu Kaikko/Eiha Krogerus fik

Hvor er det let .

bronze med 1135/1052 og 2187
tilsammen.
Anni Theis og Birgitte Lund dan-
nede par, og det gik nogenlunde.
De spillede udmærket op til hin-
anden, og .nåede 1093 og 1090,
og det var noget af det nærmeste
vi hidtil var kommet en top-pla-
cering. Kun 4 kegler skilte dem fra
3. pladsen, ind imellem kilede Anja
Ihalainen/Lea Hilokoski sig med
2186. Det var meget spændende,
men igen lidt skuffende, at vi ik-
ke lige kunne hale de sidste kegler
hjem.
Jette Hansen/Lene Jensen blev
nr. 9 med 1067 og Lillian Christi-
ansen/Bodil Hansen nr. 11 med
2040. Der deltog 12 par.

-jø r

Rossini har det hele i en bygning: en dejlig bowlinghal
med 16 hurtigtarbejdende maskiner, cafeteria i hallen,
gode omklædningsforhold og termostatstyret klimaan-
læg, som gør opholdet i hallen til en fornøjelse.
Men ikke alene det ....
ROSSINI er også et luksushotel i økonomiklasse - dej-
lige, komfortable værelser med toilet og bad, pub og
hyggelig restaurant, smagfulde selskabslokaler, sauna til
fri disposition og (naturligvis) masser af P-plads!
Spørg efter vore specielle bowler-rabatter ,
I vintersæsonen tilbyder vi bowlerne ophold på Rossini
til rent ud sagt BUNDPRISER.
Tag os med på råd, når De skal arrangere Deres næste
bowlingkamp.

GL. JERNBANEVEJ 27 - 35 - 2500 VALBY



TRÆNGSEL PA SEJRSSKAMLEN,
hsad. der ikke er noget at sige til. Der er
12 damer, nemlig medaljetagerne i 6 da-
mers hold, 6 serier. I midten vinderholdet
fra Finland, til venstre nr. 2, Sverige og til
højre vort broncehold:

~••OWI'''fIOa-DET ER HER ~
~ MAN MØDES, l:t
-- HYGGER SIG OG ... III
~ BOWLER FAR EN BID _

• på vore moderne fuldauto- GOD MAD
matiske bowlingbaner. En rigtig i vort cafeteria. Her serveres vel-
familiesportl lillaveta lacartemad,griUspecia-

FAR EN POT ~::!e~;i::~~:~e~.g- naturligvis-
BILLARD
- på et af vore velholdte billard-
borde af professional standard.

- nyder det - og smider et par
overfledige pund!

PRØVER LYKKEN
- i en af vore underholdningsau-
tomater.FAR EN FORFRISKNING

I VOR NYE
BILLARD-SALON GAR I SAUNA
- og ••vender et bæger •• sammen
med familien og vennerne.

- på gensyn i...

7

4 PIGER, SOM SLAPPER
AF EFTER 2 DAMERS
HOLD KAMPENE,
øverst vore bedste, Anni
Theis og Birgitte Lund,
som med 2183 blev nr.
5, kun 4 kegler fra en 3.
plads og
nederst vort næstbedste
kort, Jette Hansen og
Lene Jensen, som blev
nr. 9.



8

NM 1974 - 5MANDS HOLD, 3 SERIER· 5 DAMERS HOLD, 3 SERIER - AM

Første guldmedalje i8 år - og den
første idet hele taget for hold

SADAN
SA
SLAGSED
LEN UD
VED DE
NORDIS-
KE
MESTER-
SKABER
FOR 5.
DAMERS
HOLD, 3
SERIER.
ALTSA
DEN
SLAGSED·
DEL,
SOM
VISTE
VINDER-
NES
RESUL-
TAT.

der gjorde, at de virkede friske fra
starten, og gik til sagen med en
koncentration, som vi ikke tidli-
gere havde set ved NM, er sandsyn-
ligt, men en kendsgerning er det,
at holdet spillede modstanderne
ud af banen fra starten.
932 blev det til i første serie med
Jette Hansen helt på toppen med
210. Finland lå næstbedst med
849, Norge 3 med 842 og sven-

skerne overraskende 4 med kun
81l.
Nu har vi jo set så mange gange, at
et dansk hold ikke kan holde fast,
trods en god start - jeres medar-
bejder kan faktisk ikke huske een
eneste gang, hvor det er lykkedes
i store konkurrencer. Med her var
den der - ikke alene holdt de
fast, men øgede føringen. 959
blev det til i 2., et glimrende re-

Den allersidste holddisciplin ved
de nordiske mesterskaber var
5-damers hold, 3 serier - en disci-
plin, hvor vi tidligere har vist far-
lighed.
Damerne havde jo tidligere på da-
gen spillet 2-darners hold, 6 serier
og holdlederen Grethe Larsen,
foretog den fornuftige disposition
at sende vore damer hjem på ho-
tellet til hvile. Om det var det,
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at den samlede sejr var på ikke
mindre end 191 foran nr. 2 Fin-
land, som sluttede med 840, nr. 3
Norge på 823 og nr. 4 Sverige
på 822. Sveriges damer var en
skuffelse, og det er længe siden
vi har set et så svagt svensk 5-da-
mers hold: 811-816-822 uha!

sultat med 3 over 200. Lillian
Christiansen 202, Ilse Holst Ras-
mussen 215 og igen jette Hansen
på 208. Annie Theis fik 155 og
Birgitte Lund hæderlige 179.
Da Finland lavede 895, Norge
834 og Sverige 816 var den dan-
ske føring på 147 kegler - og det
kunne næsten ikke tabes. Men
for en sikkerheds skyld tog da-
merne seg også af den 3. serie,
som blev på 884 - fremragende
under disse forhold, og det betød

serier på 188-179 og 190 nåede
557, og Lillian Christiansen 517,
medens Annie Theis slog 523.
Finland fik 2584, Norge 2499 og
Sverige 2449.
Stor glæde i den danske lejr over
denne præstation, så lykkedes det
da endelig at komme igennem i
den danske presse, selvom radio-
en havde udnævnt vore 5 damer
som volley-ball spillere.

Danmark slog 277 5 - og det er ny
dansk rekord. jette Hansen var
helt i top med 615, Ilse nåede
563, Birgitte Lund med 3 solide

De danske herrer havde jo en 2.
plads at forsvare i denne disciplin.
Og vitterlig mente vi da også, at
chancen for at forsvare denne
placering, var til stede. Norge
havde som flere gange nævnt,
vist, at de var de bedste, og det vis-
te sig også hurtigt, at der ikke var
meget at stille op for de øvrige
lande.
Svenskerne gjorde dog et forsøg
i sidste serie, ved med koncentre-
ret spil at slå 1029, men det var
ikke nok mod Norges overbevi-
sende 2903.
Sverige nåede 2874, Finland 2778.
Danmark og Finland havde en
drabelig kamp, Danmark sluttede
med at lave 945, og da resultatet
skulle gøres op, havde vi tabt med
1 (en) kegle. Der var nok nogle
stykker, som ærgrede sig over et
par spildte lette kegler, og i hvert
fald over, at de ikke samlede sik-
re kegler op, selvom de stod i split-
formation.

GEORG JENSEN havde under
NM ikke nogle af sine bedste
dage. Det ville ikke rigtigt gå
for ham - til stor ærgelse for
vor ven, som her ses i aktion.

DET NORSKE HERREHOLD
som også idisciplinen 5 m. hold, 3 serier viste
konkurrenterne vintervejen. Til højre de stærkt
kæmpende svenskere med Ulf Lønngren og Go-
ran Grape i spidsen, Til venstre Finland, som
også spillede godt.

MANGE TILSKUERE
Selvom hallens tilskuerforhold ikke var de aller-
bedste var der mange, som overværede de 4 da-
ges kampe. Norsk TV havde først afslået et par
gange at være til stede, men da de så de norske
avisers lovprisninger af den norske indsats, fik de
travlt med at kontakte stævneledelsen for at bede
om tilladelse til at filme finalen; TV-folkene var
til stede under hele finalen, og det var jo ret så
mange timer.
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Ulf Lønngren og Lea Hilokoski blev
nordiske mestre på sikkert spil
De to individuelle finaler blev
spillet i 2 afdelinger. Halvdelen -
de dårligst placerede - måtte tidligt
op, for damernes vedkommende
ved 7-tiden, og forsøge at spille
sig op til en placering. Vi havde
i damernes første start 3 med, og
altså 4 i den bedste halvdel,me-
dens banerne i første start var 0-
verstrøet med danskere hos herrer-
ne.
Her var alle med på nær Henning
Petersen, som var ene om at re-
præsentere os i den bedste halv-
deL
Lad os tage damernes finale først:
Lea Hilokoski startede med et
ganske pænt forspring foran Tove
Walstad. 28 kegler - ikke mere
end at det var til at angribe. Tove
var så 40 kegler foran Yvonne
Nilsson, Sverige, som så igen var
23 kegler foran vor egen Birgitte
Lund - og det var mellem disse 4
den fantastiske kamp om det nor-
diske mesterskab individuelt - den
medalje alle helst vil have, skulle
stå.
Birgitte hævdede sig på smukkeste
måde i dette skrappe selskab.
hun var hele kampen igennem vir-
kelig en fornøjelse, og hendes
"modspiller", Yvonne Nilsson li-
geledes i stand til at holde tilsku-
erne i ånde. De to klædte hinan-
den, både i spil og optræden, og
sandelig om ikke de støttede hin-
anden, selvom de var de skarpeste
konkurrenter.
Lea Hilokoski og Tove Walstad
havde en tilsvarende kamp om 1.
pladsen, men det var jo Lea's tur
til at vinde, og med den sammen-
bidthed og koncentration hun
gik til sagen på, var der intet at
stille op.
Damernes slutresultat betød, at "
der ingen forskydninger skete ind-
byrdes. Men se her: Lea Hilokoski
lavede 1178, Tove Walstad 1175,
Yvonne Nilsson 1192 og Birgitte
som må trøste sig med, at hun
slog finalens højeste resultat: 1200.
Det er hårdt, at man kun kan be-
vare sin 4. plads med et så frem-
ragende resultat - men Birgitte
viste "sportsrnanship ", tog skuf-
felsen med et smil, og var kun
glad for de mange tilkendegivel-
ser hun fik af alle, som overvære-
de kampen.
Altså: Lea Hilokoski nordisk dame-
mester. Hun har været med i man-
ge år, og har også flere gode pla-
ceringer, men nu er hun helt i top
med dette resultat.

Tove Walstad nr. 2 - sidste år
blev den meget unge nordmand
nr. 3 i København - hun er en vir-
kelig stabil bowler, og et af Norges
trumfkort ved VM næste år. Yvon-
ne Nilssson nr. 3 - kun 15 år - og
absolut Sveriges bedste i øjeblik-
ket. Og så Birgitte på 4. pladsen
- trods sin unge alder, 19 år, efter-
hånden rutineret og fantastisk
godt spillende.

DE ØVRIGE DAMER FRA
DANMARK
Danmarks damer lavede nogle
udmærkede finaleresultater, og
det betød, at vi egentlig fik ganske
gode individuelle placeringer.
Lillian blev nr. 6 med 3804/snit
181,jette Hansen nr. 7 med
3804/181 (Lillian havde 83 strikes
under mesterskaberne og jette 77)
Annie Theis blev nr. 12 med
3768/179, Lene jensen nr. 15
med 3722/177, Ilse Holst Ras-
mussen nr. 16 med 3705/176 og
Bodil Hansen nr. 12 med 3623/
172.
Og de gode finaleresultater:
Birgitte Lund 1200, Lillian 1110,
jette 1097, Annie 1125, Lene
1061, Ilse 1030 og Bodil 1098.
Fint af alle.

HERREFINALEN
Spændingen om, hvem der skulle
blive nordisk mester hos herrerne,
var forduftet inden de stærkeste
stillede op. Ulf Lonngren var alt
for langt fremme, og han går ikke
ned i så vigtig en finale. Han var
faktisk 123 kegler foran, og der
skulle en meget dygtig og heldig
mand til, hvis denne stilling skul-
le forrykkes.
Ulf blev en sikker mester - og det
var populært. Betragter man hans
spil på banerne kan man kun bli-
ve imponeret. Han er livlig, men
som flere af de andre svenske
spillere med de samme tilbøjelig-
heder, er dette et udtryk for
fight - og som sportskammerat og
holdkammerat er han 100%.
Det samme gælder Goran Grape,
som i denne finale kom ud for en
fantastisk kamp om 2_og 3. plad-
sen. Samtaler med de svenske spil-
lere og ledere har overbevist os om,
at Goran betragtes som den idel-
le holdspiller, og den svenske
holdleder Kurt Forsberg, har kun
lovord tilovers for den unge sven-
sker. ,Jeg har simpelt hen aldrig
vrøvl med den dreng" sagde han.
Men tilbage til kampen. På 2.
pladsen før finalen lå Rein Hen-

den, Norge, som havde 3438.
3. pladsen besattes af endnu en
kending fra Norge: Per Kittelsen,
som havde 3436. På 4. pladsen
kom finnan Ailo Uotila med 3398,
på 5. pladsen Gulbrand Gagnum,
Norge med 3378, og på 6. plad-
sen Goran Grape, Sverige med
3374. Disse 6 kæmpede så det
slog gnister om 2. og 3. pladsen.
Vi skal undlade at trætte med en
lang udredning af serie forløbet.
Kun konstatere, at der var kamp
til stregen. Ailo startede med et
par serier langt over 200, og var
hurtigt på en 2. plads. Goran gjor-
de ligeså, medens Rein Henden i
begyndelsen havde lidt besvær -
men kom stærkt tilbage.
Per Kittelsen faldt lidt bagud,
det samme gjalt den 3. nordmand
i toppen, Gulbrand Gagnum, og
det var tydeligt, at det det gjaldt,
var at få hold på nerverne. Den
der kunne der var med - og det
kunne Ailo som blev nr. 2. Først
i allersid ste rude var det så af-
gjort, hvem der skulle blive nr. 3.
Goran gjorde sig først færdig
med en strike og en spare, og for
at vinde dette opgør, skulle Rein
Henden lave mindst 2 strike.
Til enorm jubel for de mange
norske tilskuere, gjorde han det,
og besejrede Goran med 5 kegler.
Goran var tydeligt skuffet, men
kom sig hurtigt.
De 4 øverstplacerede spillede
med 200 og derover i gennemsnit,
Ulf Lonngrens resultat svarer til
205 i snit, Ailo Uotilla til 201,
Rein Henden og Goran Grapes til
200. Til sammenligning kan næv-
nes, at i København sidste år nåe-
de kun mesteren over 200.

DANSKERNE
De lidt svage indledende resulta-
ter hos vore herrer betød som
nævnt, at de fleste startede i den
nederste halvdel - og blev der!
Henning Petersen startede som
nr. 9 i finalen, og spillede solidt.
Han nåede 1531 og tilsammen
4909, snit 196 - ganske udmær-
ket. Så skal vi helt ned på 22.
pladsen, hvor Flemming Darns-
toft befinder sig. Han startede
som lyn og torden i finalen med
650 på de 3, men nåede 1525, til-
sammen 4623 og 184 i snit.
jan Donde blev nr. 24, 4599/183,
john Thomassen blev 25, 4595/
183, Helge A. Larsen på en slut-
spurt i finalen på 1581 nåede
4592/183 og en 26. plads, Kaj
Olsen blev nr. 30 med 4553 og
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11.2040 Danmark 1
Lillian Christiansen 1077
Bodil Hansen 963

12.2022 Norge 2
Aase Bråthen 1036
Gulborg Kirkeby 986

RESULTATER· NM OSLO 1. ·3. NOVEMBER 1974

8 MANDSHOLD 8 SER. EU
1. NORGE 12347·193
Geir Berntsen 1420· Leif Johan-
sen 1538'· Gulbrand Gagnum
1664· Roald Tveit 1544· Per Kit-
telsen 1579· Arne Svein Strorn
1509· Rein Henden 1556· Jan
Kurås 1537

2. SVERIGE 12330·192
Ulf t.onnqran 1702 - Lars Hed-
qvist 1381 - Borie Asberg 1491 -
Olie Svensson 1669 - Goran Gra-
pe 1638 - Bo Holmberg 1464-
Henry Sundstrom 1439 - Josef
Wiener 1546

3. FINLAND 12284-191
Leo Hilokoski 1495 - Ailo Uotila
1683 - Jussi Ala-Nikkola 1510-
Paavo Leppiikorpi 1565 - Matti
Nieminen 1522 - Armas Ranta-
nen 1370 - Erkki Rissanen 1586-
Tauno Ranta 1553

4. DANMARK 12026 - 187
Jan Donde 1559 - Geoeg Jensen
1466 - Henning Petersen 1640-
Flemming Damstoft 1426 - Kaj
Olsen 1462 - Tommy Olsen 1462 -
Torben Wurtz 1515 - John Tho-
massen 1480

6 DAMERS HOLD 6 SER. EU
1. FINLAND 6533 - 181
Marjarterttu Lahti 1068 - Aino
Ahokainen 1032 - Eja Krogerus
1082 - Ulpu Kaikko 1055 - Lea
Hilbkoski 1215 - Anja Ihalainen
1081

2. SVERIGE 6363 - 176
Christina Jalkemo 1049 - Ann-
Marie Johansson 1073 - Yvonne
Nilsson 1115 -- Yvonne prag 988-
Mary-Ann t.ando 1038 - Svea
Ljungkvist 1100

3. DANMARK 6285 - 174
Annie Theis 1027 - Birgitte Lund
1085 - Jette Hansen 1031 - Lene
Jensen 1080 - Ilse Holst Rasmus-
sen 955 - Bodil Hansen 1107

4.NORGE 6139-170
Tove Walstad 1146 - Grethe John-
sen 1Cl05- Birgith Gregersen962
Gunn Eva Linn 1066 - Ragnhild
BjØrklund 947 - Aase Bråthen
1013

2 MANDS HOLD,
6SERIER -AM

1. 2523 Norge 3
Jan Kurås 1217
Rein Henden 1306

2. 2470 Norge 4
Per Kittelsen 1236
Arne Svein Stram 1234

3. 2441 Sverige 4
Ulf Lonngren 1306
Goran Grape 1135

4. 2381 Sverige 2
Henry Sundstrorn 1229
Josef Wienee 1152

5. 2350 Finland 4
Leo Hilokoski 1214
A llo Uotila 1136

6. 2333 Norge 1
Leif Johansen 1190
Gulbrand Gagnum 1143

7. 2276 Sverige 3
Borie Asberg 1170
Olle Svensson 1105

8. 2248 Finland 2
Jukka Kuuk asjårvi 1137
Jussi Ala-Nikkola 1111

9. 2231 Danmark 2
Henning Petersen 1126
Fl.Damstoft 1106

10.2216 Norge 1
Geir Berntsen 1143
Roald Tveit 1073

11.2213 Sverige 1
Bo Holmberg 1097
Jan Olov Nilsson 1116

12 2201 Danmark 3
Kaj Olsen 1112
Tommy Olsen 1089

13.2179 Finland 3
Erkki Rissanen 1076
Tauno Ranta 1103

14.2102 Danmark 4
Torben Wurtz 993
John Thomassen 1109

15.2066 Danmark 1
Jan Donde 1045
Georg Jensen 1020

16.1994 Finland 1
Matti Nieminen 1075
Paavo Leppiikorpi 919

2 DAMERS HOLD,
6SERIER -AM
1. 2258 Sverige 3

Yvonne Nileson 1144
Mary-Ann Lande 1114

2. 2201 Norge 1
Tove Walstad 1118
Gunn Eva Linn 1083

3. 2187 Finland 3
Ulpu Kaikko 1135
Eija Krogerus 1052

4. 2186 Finland 1
Anja Ihalainen 1123
Lea Hilokoski 1063

5. 2183 Danmark 3
Annie Theis 1093
Birgitte Lund 1090

6. 2176 Finland 2
Kaija Andberg 1059
Marja-Terttu Lahti 1117

7. 2086 Sverige 2
Yvonne Prag 1055
Ann-Marie Johansson 1031

8a 2075 Sverige 1
Svea Ljungkvist 1022
Sonja Nyqvist 1053

9. 2067 Danmark 3
Jette Hansen 1061
Lene Jensen 1006

10.2060 Norge 3
Birgit Gregersen 963
Grethe Johnsen 1097

5 MANDSHOLD 3 serAM herrer

1. NORGE 2903 - 193
Rein Henden 576 - Jan Kurås
694 - Gulbrand Gagnum 571 -
Per Kittelsen 621 - Arne Svein
Str om 541

2.SVERIGE 2874-191
Ulf Lonngren 553 - Goran Grape
601 - Josef Wiener 578 - Olle
Svensson652 - Borie Asberg 590

3. FINLAND 2778 - 185
Leo Hilokski 640 - Erkki Rissan-
en 522 - Tauno Ranta 521 - Matti
Nieminen 516 - Ailo Uotila 579

4. DANMARK 2777 - 185
Jan Donde 549 - John Thomas-
sen 506 - Georg Jensen 579 -
Henning Petersen 577 - Flem-
ming Damstoft - 566

5 DAMERS HOLD,
3 SER lER, - AM

1. DANMARK 2775
Lillian Christiansen 517 - Ilse
Holst Rasmussen563 - Jette
Hansen 615 - Annie Theis 523-
Birgitte Lund 557

2. FINLAND 2584
Anja Ihalainen 494 - Marja-Ter-
tu Lahti 515 - Lea Hilokoski 545
Ulpu Kaikko 486 - Eija Krogerus
544

3. NORGE 2499
Tove Valstad 531 - Gunn Eva
Li nn 567 - Grethe Johnsen 434-
Aase Bråthen 503 - Ragnhild
BjØrklund 464

4. SVERIGE 2449
Mary-Ann Land o 516 - Yvonne
Nilsson 496 - Christina Jalkemo
460 - Svea Ljungkvist 468 - Yvon-
ne Prag 509

Individuel
slutstilling
næste
side

Torben wUrtz blev nr. 32 med
182 i snit, Tommy Olsen, debutan- 4502/180 og Georg Jensen nr.
ten, fik 4509/180 og blev 31., 33 med 4464/178.

Lidt skuffende placeringer for
herrerne.

-jør_
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INDIVIDUel SLUTSTILLING

1. Ulf Lonngren, Sverige 5138
2. Ailo Uotila, Finland 5046
3. Rein Henden, Norge 5014
4. Goran Grape, Sverige 5009
5. Per Kittelsen, Norge 4982
6. Leif Johansen. Norge 4944
7. Leo Hltokoskt, Finland 4921
8. Gulbrand Gagnum. Norge 4909
9. Henning Petersen, Danmark 4879
10. Roald Tveit, Norge 4876
11. Jan Kurås, Norge 4870
12. Borie Asberg, Sverige 4837
13. Bo Hotrnberq, Sverige 4832
14. Olle Svensson Sverige 4810
15. Jukka Kuukasjiirvi. Finland 4775
16. Jussi Ata-Nlkkota. Finland 4744
17. Erkii Rissanen. Finland 4735
18. Josef Wiener, Sverige 4720
19. Matti Nieminen Finland 4700
20. Arne Svein Strøm, Norge 4688
21. Henry Sundstrom, Sverige 4640
22. Flemming Damstoft, Danmark4623
23. Tauno Ranta, Finland 4621
2l!1.Jan Donde Danmark 4599
25. John Thomassen, Danmark 4595
26. Helge A. Larsen Danmark 4592
27. Geir Berntsen, Norge 4585
28. Paavo Leppåkorp l, Finland 4581
29. Jan·Olov Nilsson, Sverige 4557
30. Kaj Olsen Danmark 4553
31. Tommy OIsen, Danmark 4509
32. Torben Wurtz. Danmark 4502
33. Georg Jensen Danmark 4464
34. Lars Hedqvist Sverige 4460
35. Reidar Balstad. Norge 4423
36. Armas Rantanen Finland 4373

205
201
200
200
199
197
196
196
195
195
194
193
193
192
191
189
189
188
188
187
185
184
184
183
183
183
183
183
182
182
180
180
178
178
176
174

4001
3970
3947
3932
3832
3804
3804
3797
3788
3775
3774
3768
3756
3743
3722
3705
3686
3665
3662
3659
3623
3616
3569
3553
3529
3437
3406
3323

190
189
187
187
182
18"
181
180
180
179
179
179
178
178
177
176
175
174
174
174
172
172
169
169
168
163
162
158

1. Lea Hi lok osk i, Finland
2. Tove Walstad Norge
3. Yvonne Nilsson Sverige
4. Birgitte Lund Danmark
5. Gunn Eva Linn Norge
6. Lillian Christiansen
7. Jette Hansen Danmark
8. Aino Ahokainen Finland
9. Anja Ihalainen Finland
10. Ulpu Kaikko Finland
11. Mary Ann Land o Sverige
12. Annie Theis Danmark
13. Eija Krogerus Finland
14. Yvonne Prag Sverige
15. Lene Jensen Danmark
16. Ilse Holst Rasmussen Danm.
17. Svea Ljungqvist Sverige
18. Marja-Terttu Lahti Finland
19. Sonja Nyqvist Sverige
20. Ann-Marts Johansson Sverige
21. Bodil Hansen Danmark
22. Christina Jalkemo Sverige
23. Aase Bråthen Norge
24. Grethe Johnsen Norge
25. Kaija Andberg Finland
26. Gulborg K irkeby Norge
27. Ragnhild Bjørklund Norge
28. B·irgit Gregersen Norge

Lene Jensen hædret af
bowlingjournalisterne

er også tanken, at vedkommen-
de helst ikke skal have fået no-
gen medalje.
Det er fastslået, at der absolut
ikke behøver være kandidater til
prisen - vedkommende skal også
være blandt de helt unge - og at
den absolut ikke behøver at blive
uddelt hver gang, hvis ingen aspi-
rerer.
Og een ting til: værtslandets del-
tagere kan ikke komme i betragt-
ning.
Her første gang, ved NM i Oslo,
gik prisen til Danmarks Lene
Jensen, og den blev overrakt ved
banketten efter NM. Det var et
populært valg, og Lene blev me-
get glad for denne erkendtlighed.
Hun deltog jo ikke påvvort 5-
damershold, som fik guld, og
den anden aspirant, kan vi godt
røbe, Jette Hansen, også fra vort
kønne lille land, fik jo en guld-
medalje.

I NBF kan optages medlemmer
fra Danmark, Norge, Sverige og
Finland, som beskæftiger sig
med at skrive om bowling, Det
være sig professionelt som ikke-
professionelt. Endvidere kan lan-
denes formænd optages.
Gosta Zellen er valgt til formand
Knut Habberstad, Norge til sek-
retær og John J ørgensen, Danmark
blev, med henblik på den svage
danske valutasituation, valgt til
kasserer. Kontingentet er fastsat
til et beløb, som svarer til 5
dollars årligt, som skal indbeta-
les i landets valuta eller dollar.
Der menes at kunne blive om-
kring 50 medlemmer, så vi har
på den måde bidraget med en for-
øgelse af valutabeholdningen
med ca. 1600 kr.
Vi regner med at kunne få virke-
lig udbytte af den nye forening.

- jør.

Ved de nordiske mesterskaber
stiftedes foreningen: Nordiske
Bowlingjournalisters Forening,
og udover at have det formål,at
forsøge PRvirksomheden øget til
gavn for bowlingsporten iNor-
den, ind stiftede s en pris, som
ved NM og ungdoms-NM skal gi-
ves til en spiller, som på særlig
vis har været et godt eksempel
for de øvrige, Her tænkes især
på opførslen på banerne, og det



Godt arrangement
Veitved Bowlinghal er vist ikke
hverken de svenske eller de fin-
ske spillere s livret - og for den
sags skyld kan vi udmærket tage
de danske herrer med i den pulje.
Tilløbsbanerne ur uhyggelige at
glide på, det var meget svært at
finde den vante rytme. Det gene-
rede alle spillere mere eller m ind -
re, mest vel de svenske herrer. Ulf
Lonngren udtalte, at grunden til,
at han ikke havde vanskeligheder
var, at også i hans hjemmehal var
begrebet "vanskelige tilløbsbaner"
.kendt,

'Især de spillere, som det ikke gik
så godt, klagede også over, at ba-
nerne, selvom de blev behandlet
mellem hver start, var tørre alli-
gevel.

Og een tind stod fast, og det var
keglerne. De skulle simpelthen
spilles, og det var en sjældenhed
at se heldige strikes. Banderne
svarede vel heller ikke så godt i-
gen, som vi kender det i nogle
danske haller, men alt det må vi
lære at leve med, hvis vi skal gøre
os gældende internationalt.

Arrangementet var helt i top, de
svenske spillere som ikke var på
hold, ja endog et par stykker af de
der var med, knoklede på livet løs
for at alt skulle klappe perfekt,
og det lykkedes. Erling Asen som
stod for sekretariatet, og Knut
Habberstedt, som stod for presse-
tjenesten, kan være stolte af de-
res værk.
Et godt NM sluttede med et fest-
ligt banket, som afholdtes på
en smuk plet højt over Oslo, og
med udsigt til de tusindvis lys,
Oslo glimter af om aftenen.

-jør.

Ved NM optog Leif fra Hook en række situationsbilleder af flere af bowlerne. Vi bringer her
nogle af situationerne, og siger tak for lån:

Øverst vor debutant, Tommy
Olsen og nederst bedste herre
fra DK: Henning Petersen.
Til højre, øverst Flemming
Damstoft igang med de 650
ide første 3 serier ifinalen og
nederst Goran.Grape som kæm-
pede hårdt for 3. pladsen.
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øverst Lene Jensen og nederst
Anni Theis iaktion.

Vo mands ho
Glade og smilende siger de tak til holdlederen,
Grethe Larsen, som har et godt tag på det job!

Triumf - men alligevel et stort tillykke til de
andre placerede - det er kendetegnende for de
sympatiske norsge herrer - og for alle andre.

Nordisk mesterinde, Lea Hilokoski; i spændt
udkiksposition efter slaget. Lea er søster til
en anden kendt fihsk landshold spiller: Leo
Hilo ko sk i.

DE ØVERSTPLACEREDE I SBU:

Vi har modtaget en fortegnelse over de øverstplacerede i SBU. Lignende opgørelser fra andre unioner er
meget velkomne.

HERRER:
1. Leif Sund FBK 70 6
2. Carsten Andersen LR64 24
3. Lars Hornung LR64 24
4. Tommy Olsen LR64 24
5. John Hansen Mascot 24
6. Frank Rasmussen Fortun 18
7. Leif RasmussenLR64 24
8. Flemming Jensen NESA 12
9. Kjeld Hjorth Hugin 30
10. Jan Holst Mascot 24
11.Anderslarsen FBK70 23

1198
4647
4638
4598
4487
3361
4455
2200
5442
4352
4176

DAMER:
1. Gurli B Hansen Vika
2. Alice BjarnØ Stcike
3. Kirsten JørgensenStrike
4. Connie RasmussenLR64
5. Birthe Palm Vika
6. Julie Drechel LR64
7. Inge Thomsen LR64
8. Edel Larsen LR64
9. Asta Nørgård LR64
10. Ester Christensen Strike
11. Kirsten Olsen Vika

18
12
24
12
24
18
24
24
24
12
24

2986
1984
3830
1919
3801
2842
3747
3718
3711
1842
3659

165
165
159
159
158
157
156
154
154
153
152

199
193
193
191
186
186
185
183
181
181
181
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SBU-Cuppen g~~R~a~~en FBK 70 662
Stig Holst Hugin 000 UNDERCUP:

Igen kun få overraskelser John Mortensen Hugin 710 Knud Nielsen Thor 740
Benny Holm Thor 684 Peter Christensen FBK 70 660

Så blev, her i 2. omgang af SBU· Leif Sund FBK 70 768 Grethe Rasmussen LR64 721
cuppen, om vi så må sige: fårene Jørn Jacobsen Strike 671 Claus Hein LR64 688
skilt fra bukkene. Nu går kun FI. Jørgensen Nesa 686 Poul Kamph Thor 639
vinderne videre i de to afdelinger Per Jørgensen LR64 660 Palle T Holbæk LR64 000
over og under cup. Kim Larsen FBK 70 706 Holger Christensen FBK 70688
2. runde bød - ligesom i første Palle Holst Hugin 697 John E Hansen Mascot 778
runde - ikke på de helt store over- Jess Wiis Nesa 629 Inger Christensen Vika 550
raskeiser, lige med een undtagel- Lene SchiJltz KTH 74 701 Henning Rasmussen KTH 511
se, som til gengæld var af de helt Per Breusch FBK 70 714 John Jørgensen Hugin 000
store: Rene Rasmussen, 10 år, Leif Rasmussen LR64 764 Svend A Ch ristensen Nesa 668
lIllgdomsspiller i LR64, slog Anders Larsen FBK 70 812 FI. Eriksen thor 000
Kjeld Hjorth Olsen, Hugin ud Tommy Olsen LR64 710 Leif Larsen FBK 70 583
med en mægtig knock out: 716 Poul Schlutter LR64 743 Eigil Wichmann FBK 70 000
mod 668. Bjørn Vigeholm Strike 695 Jørgen Holm LR64 681
Sidste år slog Rene også en af de Jens Bengtson FBK 70 651 Lili Haugbjerg Vika 699
bedre spillere ud i 2. runde, så Lars Hornung LR64 761 Julie Dreichsel LR64 598
man er vandt til at han overrasker. Ole Larsen Stj. 72 000 Gunner Christensen Thor 000
Lene Schultz, KTH, klubben Knut Oberbossel Mascot 811 Dorte Elmfeldt KTH 74 522
er helt ny på Sjælland, fortsæt- Birte Palm Vika 666 Jørn Nørskov Thor 528
ter også det gode spil. 7O l blev Jørgen Larsen FBK 70 712 Otto Hansen Strike 736
det til i runden, og det gik ud over Svend Jø rgensen Stri ke 674 Claus Petersen LR64 767
Jess Wiis, formand for Nesa, som Niels Petersen LR64 745 Birte Lundberg Strike 665
slog 629. Kirsten OIsen Vika 601 Per Hjorth LR64 788
Næste runde spilles den 23. eller Ole Jensen LR64 700 Jan Holst Mascot 727
24. november, og her er 16 spille- Per Petersen KTH 74 557 Mogens Molter KTH 74 000
re tilbage i hver række. Johan Hansen KTH 74 638 Charles Petersen FBK 70 664

Kjeld Hjorth Hugin 668 Brian Lundberg Strike 672
Resultaterne blev: Rene Rasml,Jssen LR64 716 Erik Rasmussen Nesa 702

Danrnarksturneringen
1. DIV. HERRER
Sisu, rekordholdet fra 3. runde
havde denne gang besøg af Sten-
huset fra Aalborg.
Efter Rødovre-klubbens stærke
spil i forrige runde var ikke blot
de øvrige klubber, men så sande-
lig også Sisu selv, spændt på at
konstatere hvorvidt resultatet
mod SBK var en enlig svale eller
om holdet virkelig for alvor hav-
de fundet melodien igen.
Men holdet viste hurtigt, at det
ikke var det rene held, der var år-
sagen til forrige rundes store
resultat. Og med en afslutning i
de 3 sidste serier på over 3600 og
en samlet score på 7039 gav det
en sejr på 431 kegler over det el-
lers pænt spillende Alborg-hold
med 6608.
Kampens store spiller var Stenhu-
sets Kim Jensen med 1243. Jan
Donde var bedst hos hjemmehol-
det med 1209. Iøvrigt var Sisus
dårligste resultat 1142. Nu igen
Vagn ....

SBK mødte i topopgøret på Is-
lands Brygge førerholdet fra Vi-
king/Århus,
Der var lagt op til en meget spæn-
dende og jævnbyrdig kamp, dog
med hjemmeholdet som kneben
favorit.
Skønt Viking noteredes for hele

6760 måtte de rejse hjem med et
nederlag på 225 kegler. Altså igen
et stort resultat af SBK, denne
gang 6985. Per Carlsen helt på
mærkerne med 1233, og efter sig
havde han Tommy Klintskov
med 1215.
Såvidt redaktøren kan konstate-
re, er det Pers 3. resultat over
1200 i de 4 kampe. Mon ikke UK
skulle se at få gjort lidt ved det,
om ikke andet, så er der jo snart
VM i London - ikke?
Bedst hos Viking Leif Petersen
med nydelige 1185.
At Exodus er divisionens mest u-
beregnelige hold, ved vi vist efter-
hånden alle, men at sidste års
mestre fra B 64 skulle få sæso-
nens første nederlag mod netop
dette hold, det var der nok ikke
mange, der havde regnet alvorligt
med.
Det var nogle dyrebare points
hjemmeholdet her reddede sig, men
derudover har Exodus vist grund
til at se tilbage på kampen med
tilfredshed, for der blev kæmpet
eksemplarisk over hele linien. Det
er stadig "de gamle" der fører an,
men de unge nye spillere på hol-
det falder bedre og bedre ind i
rytmen for hver kamp. Derimod
kniber det lidt for B 64 at få det
rette glid over holdspillet. men
den velkendte slutspurt, som alle

hold frygter, var også lige ved at
give bonus i denne kamp, men
der manglede alligevel 16 kegler
da slutresultatet blev gjort op
(6705 - 6689). Hos Exodus var
det Tonny Andersen og Knud
Theis, der trak det store læs med
1211 og 1168, mens gæsternes
klart bedste var Lars Kjølhede
med 1196. I næste runde skal
begge hold ud i hårde lokalopgør;
Exodus skal møde Viking, og det
skal nok som sædvanlig blive et
uhyre spændende opgør. Viking
skal ihvert fald ikke føle sig for
sikre, for "d usserne" viste her, at
når de kæmper, er de farlige for
enhver modstander. B 64 får det
ligeledes meget svært mod SBK,
som jo altid laver rigtig mange
på Bryggen, sikkert også så man-
ge, at det må b live en klar sejr
over B 64.

I Alborg havde Cimbrer Viking
KBU på visit, og her måtte køben-
havnerne som ventet tage imod
store klø. Efter en lidt svag start,
hvor Viking fulgte helt godt med,
tog Cimbrer sig sammen, og så
var der ingen tvivl om, at de to
point skulle blive i Ålborg. Her-
efter er Viking stadig helt uden
points, og det er egentlig svært
at se, hvor de skal få dem henne
i øjeblikket. Et slutresultat på
6324 kommer .man ihvertfald
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ikke ret langt med i dagens 1.
division. På trods af nogle svage
runder nåede Cimbrer alligevel
et så pænt slutresultat som 6695,
og holdet viste, at det forstår at
stramme grebet, når modstander-
en kommer for tæt på. Hos
hjemmeholdet var Kaj Olsen den
store spiller med 1221, mens Bill
Kennedy næsten som sædvanlig
var københavnernes bedste, den-
ne gang med ret beskedne 1139.
Også begge disse to hold skal
spille lokalopgør i næste runde,
og selvom Stenhuset givet vil
kæmpe til det sidste, vil alt andet
end en stor sejr til Cimbrer være
en overraskelse. Viking skal møde
stærke Sisu, og selvom det plejer
at blive en spændende dyst, er
Sisu så fint kørende i øjeblikket,
at det kun kan blive til en sikker
sejr.

1. DIV. DAMER
Øst-kredseh havde 3 kampe i 4.
runde hos damerne.
I Rossini mødte Hellerup SAS.
Det blev ingen stor kamp, dertil
kører Hellerup for svagt i øjeblik-
ket. SAS kunne let trække sig
ud af kampen med en samlet sco-
re på 6246 mod hjemmeholdet s
5614.
Ena Pagelog Lissie Carlsen var
mindst dårlig hos Hellerup og Ve-
ra Olse og Lillian Christiansen var
bedst hos vinderpigerne med
henholdsvis 1084 og 1079.
Ærgerligt at Hellerup er gået lidt
i stå, det er sådan et hyggeligt og
spændende hold, kom igen piger,
vi savner jer oppe på mærkerne.

BBK besøgte Center i Rødovre
og her fik Center lov at føle, hvor
bowling det er op og ned - efter
de pæne resultater i de forrige
runder, måtte Center pænt afle-
vere de 2 udsatte point til et godt
og meget stærkt spillende BBK-
hold.
BBK slog hele 6367, virkelig
fremragende og en klar, klar sejr
til det populære Valby-hold.
Jytte Thomsen helt på mærkerne
med hele 1161, men også Vivi Pe-
dersen med 1148 og Hanne Hen-
kel var med 1097 stærkt spillen-
de. Hos Center var Martha M jen-
sen godt spillende med 1144. Dej-
ligt atter at se dig oppe i den en-
den, Martha.

ATTER NV DANSK REKORD
AF SISU
Bowlingklubben Sisu, Rødovre,
synes at have patant på danske re-
korder for tiden (citat fra dags-
pressen! ).
Denne gang var det Sisus damer
der forbedrede deres egen rekord
fra 1973 i 6 mands hold 6 serier

til 6618. Den gamle rekord lød på
6568.Det er således første gang
at damerekorden er over 6600.
Sisus glimrende rekordhold be-
stod af:
Inge Holm 1168, Lona Andersen
1165, Birgitte Lund 1131, Maria
Larsen 1074, Helle Nielsen 1072
og Yvonne Pagel 1008.

Strålende bowling - og det gik ud
over et ellers pænt spillende
Hot Spot hold, der på trods af
6041 måtte tage til takke med at
have været modstandere i denne
bowlingopvisning. Hot Spots hav-
de dog også virkelig gode indivi-
duelle resultater. Lene Jensen
med smukke 1159 og altid gode
Tove Nielsen med 1088.
Godt kørt Sisu. Vi glæder os til
jeres møde med SAS i 7. runde.
Py, ha. hvor bli'r det dog spæn-
dende.

I Århus blev man vidne til et dra-
matisk opgør, da bundholdene
Exodus og CKC tørnede sammen.
Begge hold havde hårdt brug for
points, og det blev kæmpet så det
slog gnister. Exodus kom bedst fra
start, og havde efter 3 serier til-
kæmpet sig et sikkert forspring
på over 100 kegler. Men CKC kom
godt igen, og i løbet af de næste
to serier havde de ikke bare hen-
tet forspringet, men tillige bragt
sig foran med 42 pinde. I sidste
serie satte Exod us alt på et
brædt, men det var desværre ikke
nok, for der manglede bare 4
kegler til slut. Exodus er nu di-
visionens eneste hold helt uden
points, men med det spil, holdet
viser i øjeblikket, skal det nu nok
komme. De 2 points bragte CKC
væk fra den kedelige sidsteplads,
og op på 6. pladsen, men det er
også fortjent, som holdet fighte-
de i denne kamp. CKC havde også
kampens bedste individuelle spil-
ler i Jonna Oder, som lavede
1093, men Annie Theis var lige
efter med 1083. Kampens slut-
facit blev: Exodus 6072 - CKC
6076.

2. DIV. HERRER
Tel-star havde på Globe besøg af
SAS. Ingen af disse hold havde
gjort nogen særligt væsen af sig i
de første kampe og der var her-
med lagt op til en forholdsvis
spændende kamp.
Hvad kampen manglede i store
resultater, havde den til gengæld
også i spænding. Tel-star vandt
med beskedne 6388 mod SAS's
endnu mere beskedne 6324.
Helge Nevers god på hjemmehol-
det med 1152 og også Kaj Z god
med 1135.

Hos de flyvende var Kaj Hansen
atter bedst, denne gang med 1136.
Se så for pokker da at komme op
på mærkerne, SAS.

BBK mødte i Rossini LR64 fra
Frederikssund. LR kører forry-
gende godt i øjeblikket (på hjem-
mebane) så de var ingen synder-
lig modstander for BBK, der nemt
kunne vinde de 2 point med
6707 mod LR64's 6369. Tommy
Olsen bedst hos gæsterne med
1135. Guffe bedst hos de pænt
spillende BBK'ere med nydelige
1518, men også Finn Andersen
og Kåre Kærager hver med 1146
viste pænt spil
BBK således stadig ubesejret i 2.
div.

I topopgøret i Rossini mellem
gæsterne fra Center og Rossini
var der ikke meget der tyede på
topopgør - dertil var Center alt,
alt for svag, og Rossini for stabile.
Ikke meget om den kamp, Rossini
6608 mod Centers 6187 Fy, ha ...
Poul E. Petersen bedst hos vin-
derne med pæne 1168. Center jaJa.

I Frederikssund spillede Mascot
mod KBK 1940, og selvom Mascot
stadig også efter denne kamp er
uden points, er det nok lidt tid-
ligt at afskrive holdet helt af di-
visionen. De slog nemlig 6440,
og fortsætter disse gode resultater
kan der godt vindes kampe. Men
KBK 1940, som selv betegner
Frederikssund-hallen som deres
anden hjemmebane, spillede vir-
keligt godt og slog rundens hø-
jeste: 6862. Mascot fulgte med
de 3 første serier, men på de sid-
ste 3 var KBK 1940 helt ustyr-'
lige. DARLIGSTE mand 1092 -
glimrende og ens individuelle re-
sultater.

2. DIV. DAMER
LR64 ER VIST IKKE HELT
KLAR OVER HVAD DET DRE-
JER SIG OM
Starlet skulle i Rødovre møde
LR64 fra Frederikssund, det blev
en meget nem og smertefri kamp
for Starlet. Kampen manglede to-
talt spænding og interesse. Men
det er vanskeligt at spille bowling
når der ikke møder modspilIere
frem.

For få uger siden var det Sisus 5
mandshold 2 der måtte spille for
fornøjeisens skyld, eftersom LR
ikke mødte frem til cup-turne-
ringens 1. runde. Og denne gang
altså Starlet, der nemt fik 2 point
eftersom LR overhovedet ikke
magtede at møde,
Det kan ikke siges hårdt nok, så



inden det bliver i nærheden af det
helt hårde, så slutter jeg, men vær
sikker på, LR, der bliver ikke,
vist større interesse i resten af sæ-
sonen, så bliver I pillet ud af di-
visionen, ikke blot på grund af
jeres placering, men "opførelse".
Starlet slog 5893. - don.
Partner slog lidt overraskende
VIKA i Rødovre med 5674 mod
5619. Bedst hos Partner blev
Lillian Jensen med 1032. Vikas
bedste som så ofte før Birthe
Palm med 1022.

BK 65 og Brh. Sport 66 havde
en virkelig spændende kamp i
Rødovre-hallen. Brønshøj var
forud det meste af kampen, men
BK 65 bed tænderne sammen til'
sidst og sejrede med 5863 mod
Brh.'s 5765. Lidt synd for Brøns-
høj, der endelig var ved at se 2
point foran sig. Godt kommet i-
gen af BK65 med Solveig som
bedst, selvfølgelig, denne gang
med 1066, men også Eli Ander-
sen god med 1058.
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med fremme, og så fik HBC sine
første points ved at slå Kamme-
raterne med 6273-6056. Også Twen-
ty Five var tæt på sin første sejr,
idet kampen mod Radiserne kun
blev tabt med 45 kegler (6043-

• o 6088). Denne rundes topscorer
Stnke havde topholdet Hook pa beo blev ST's unge Steen Jørgensen
søg. Hook var for stor en mund- med 1158.
fuld for Strike-damerne, som sta-
dig kun har vundet een kamp.
Resultat: 5499·5880, og spæn-
ding i toppen, hvor Hook og Star-
let har hver 8 points og en kegle-
difference på kun 268.

Kampens store spiller var dog
Brønshøjs Edy Steffensen med
smukke 1110. Virkelig godt
kørt Edy. Edy fik lidt følgeskab
af Winnie Kristensen på 1023.

2. DIVISION/VEST HERRER
Her mødtes rækkens to eneste
med maximumpoints, Fliigger
og Centrum, og det endte lidt
overraskende med en sikker sejr
til Centrum, endda i Ålborg, Efter
sejren på 6613·6497 er holdet nu
alene i spidsen, og kan de holde
standarden fra de sidste par run-
der, vil Århus givet få endnu et
hold i 1. division.
ST er efter en sikker sejr hjemme
over Strike på 6567 -6033 stadig

2. DIVISION/VEST DAMER
Her led Chock sæsonens første
nederlag, og der ligger nu hele 3
hold i front med 6 points. Fight
spillede en meget fin kamp, og
sendte Check hjem med et stort
nederlag på 6151-5847. Også
Puds er ved at finde formen, og
de slog denne rundes højeste re-
sultat i kampen mod Kammera-
terne, som blev slået med 6182-
5972. I Århus vandt Viking
klart over Tieren med 5864-
5581, mens ST i den sidste kamp
slog Stenhuset med 5821-5717.
Rundens individuelle topscorer
blev Karin Mathiasen, Fight med
gode 1158.

- tui] - don/ - jør.

Fra og med denne liste har da-
merne også nået det fulde antal,
for der er hele 13 nye resultater i
forhold til sidste liste. Sisu, som
slet ikke var repræsenteret tidli-
gere, kom ind med 3 damer efter
den flotte rekordkamp. Bedst var
Inge Holm med 1168, men Lone
Andersen var lige efter med 1165.

Hos herrerne kommer det bedste
nye resultat fra serie spilleren Jess
Olsen, som lavede 1253. Sten-
husets unge Kim Jensen var dog
ikke langt efter med 1243.
Som sædvanlig er nye resultater
i forhold til sidste liste markeret
med et X

DAMER: HERRER:
1. Solveig Pedersen BK 65 1223 1, SØren Jensen Sisu 1381
2. Lis Krause Hook 1180 2, Carsten Andersen LR64 1302
3, Bodil Christiansen SAS 1172 3, Georg Jensen Sisu 1280
4. Inge Holm Sisu 1168 X 4, F,rank Knutson Stjernen 67 1254
5. Monica Peukert Viking 1167 5, JessOlsen Samson 1253 X
6. Lone Andersen Sisu 1165 X 6. Kaj Hansen SAS 1251
7. Jvtte Thomsen BBK 1161 X Jan Donde Sisu 1251
8. Lene Jensen Hot Spot 1159 X 8. Henning Petersen SBK 1248
9. Karin Mathiasen Fight 1158 X 9. Lars Hornung LR64 1246
10, Kathe Nybroe Christensen SBK 1156 X 10.Kim Jensen Stenhuset 1243 X
11. Lissie Carlsen Hellerup 1150 11, Leif Pedersen Viking/JBU 1240
12, Vivi Pedersen BBK 1148 X 12. Ib Andersen Center 1235
13. Hanne Henckel BBK 1147 13. Per Carlsen SBK 1233 X
14. Margit Nielsen Chock 1145 14. Tommy Klintskov SBk 1231
15. Bodil Hansen Center 1144 Jens Chr , Jørgensen Cneter 1231

Martha MØller Jensen Center 1144 X 16. Benny Nielsen Viking/JBU 1230
17. Ilse Holst Rasmussen SAS 1139 Flemming Damstoft SBK 1230

EIseAndersen Puds 1139 X 18. SØren Jensen Sisu 1226
19. Birgitte Lund Sisu 1131 X Tonny Andersen Exodus 1226
20. Birgit Nielsen Viking 1123 20. Henry Larsen 1224 X
21. Ena Pagel Hellerup 1119 21, Harris Jørgensen F lugger 1223
22. lis Gundersen Chock 1118 John Sørensen Stenhuset 1223

Jytte Thomsen BBK 1118 Georg Jensen Sisu 1223
Lilly Schartau Puds 1118 X Leif Rasmussen LR64 1223

25, Marianne Jensen Chock 1117 Lens Lyckhage Exodus 122,3 X
26, Edy Steffensen Brp. Sp 66 1110 X 26. Kaj Olsen Cimbrer 1221 X

Ruth And reasen Samson 1110 X 27. Ib Poulsen B 64 1220
28. Lillian Christiansen SAS 1107 28. Tommy Klintskov SBK 1215 X
29, Ase Gissel Exodus 1106 29, Tonny Andersen Exodus 1211 X
30. Martha MØller Jensen Center 1104 30. Jan Donde Sisu 1209 X
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Erik Svensson og Elsa Petersen
vandt årets COPENHAGEN OPEN
Amager Bowling Alliance, allian-
cen med de mange stævner var
atter i stævne humør i week-en-
den 2_-3_november.
Det var denne gang "Copenha-
gen Open" der var den direkte an-
ledning til stævneafviklingen.
ABA havde fået samlet godt 300
deltagere og trods det, at såvel
dame- som herrelandsholdet ikke
var hjemme i denne week-end, "
var resultaterne virkelig fine.
Hos damerne var det en af de helt
gamle veteraner der endelig atter
fik kuglen til at løbe som i gamle
dage, nemlig CKC's Elsa Petersen,
der med 1151 klart vandt damer-
nes A-række foran makkeren Joan
Højer Andersen, der med 1116
også beviste, at hun igen er på vej
fremad. Yvonne Page I, Sisus ta-
lentfulde l. ho Idsspiller slog
1106 og Bodil Christiansen, SAS
sluttede troppen i dame A-rækken
dem med over 1100, af med 1103.
Pæne dame-resultater og iøvrigt
kan det nævnes, at 12 A-damer
var over 1000.
Bambolas Helga Tholstrup legede
sig let og elegant til smukke
1124. Et meget fornemt resultat
af den nydelige Bambola-spiller.
Tillykke. - Hellerups Kathe Lau-
gesen slog pæne 1072 og lige efter
med 1066 placerede Hanne Kjøl-
ler/Mortensen sig. Hanne er fra
Center i Rødovre.
I C-rækken var det en Storno-
spille~, der løb med 1. pladsen,
nemlig Ruth Due, som det iøvrigt

er 1_ gang vi har set på skamlen
men uden tvivl ikke sidste. Vel-
kommen og held og lykke, Ruth.
Birthe Persson fra Amager Taxi
Idrætsforening slog 987 på 2.
pladsen og det var nok til at slå
Jytte Martinsen fra Brønshøj
Sport 66, der slog 981. Pæne re-
sultater også her.
D-rækken blev helt uventet vun-
det afJumbos'Lis Høxbroe- Han-
sen med 1005, kun een kegle for-
an Anne Marie fra B 64. 3. plad-
sen blev vundet af Birgit Thomas-
sen fra Center med 962.
Damernes par blev naturligvis
vundet af Elsa Petersen, Joan Hø-
jer Andersen, der med 2267 var
hele 136 kegler foran det stærke
SAS-par Bodille og Lizzie Reuss.
3. pladsen gik til et andet garn;
melt stærkt par, Kathe Laugesen
og Lissie Carlsen.

AMAGERMESTEREN I TOP-,
FORM
Amagermesteren, Lars Kjølhede,
B 64 var i topform, og vandt
herrenes A-række med ~195, een
kegle foran Erik Ravn, KBK 1940
der igen kun var een pind foran
Hellerups Karlo Lindstrøm. En
helt fantastisk spændende række
med virkelig fornemme resulta-
ter.
Højeste resultat blev opnået i B-
rækken, det var Rossinis Erik
Svensson, der med hele 1237 me-
get hurtigt viste, hvor Copenha-
gen Open skulle havne i år.

Louis Pagel på 2. pladsen i B-ræk-
ken med pæne 1183 og på 3.
pladsen sørme en Jumbo-spiller,
det var såmænd Charles Brandt
med 1146.
Hellerups formand Herman Carl-
sen tog sig kærligt at C-rækken
med 1145. Ulrik Erichsen, han er
sandelig også fra jumbo, blev nr.
2 med 1116. På 3. pladsen em tidli-
gere Jumbo-mand, Therkild J ør-
gense n, nu Hellerup med 1111.
Herre D blev vundet af et nyt an-
sigt. Erling Brover fra Trotterne med
pæne 1083, efter sig havde han
Benny Eriksen fra Flintstone
med 1078. Frede Steffensen fra
Brh. Sport 66 slog på 3. pladsen
1070.
Herrernes par-turnering blev over-
bevisende vundet af Erik Svens-
san - Per Kock fra Rossini med
fornemme 2412.
2356 var nok til 2. pladsen, og
det var Erik Ravn og formand
Per fra 1940.
2328 tilhørte Louis Page I og Her-
man Carlsen fra Hellerup.
Som noget nyt havde Amager
Bowling Alliance udlovet en lotte-
riseddel til alle de spillere der kun-
ne fremvise en mis-fri slagseddel.
Denne nye sjove ide blev en mæg-
tig succes for ABA, idet ingen for-
måede at spille sig igennem uden
misser _
Denne store succes gentages der-
for sikkert når ABA om kort tid
afholder GLOBEPOKALEN den
22.-23. november.
Tak for denne gang fra arrangø-
rerne og på gensyn.

-don.

Der skal 3 til en
'god gang bowling:

DU SELV • Tip top anlæg og

GLOBETROTTER

ENGVEJ 171 - 2300 KØBENHAVN S - TLF. 01 - 551433



Efter at have læst iBowleren
nr. 16, at Brh. Sport 66 er fær-
dig iDBF's Danmarksturnering,
når denne sæson er afsluttet,
kunne jeg godt tænke mig at spørge
de herrer som underskriver sig
tw/-don/-jør, hvordan man efter
kun tre kampe kan nedfælde så
hård en dom ?
Desværre forlod en masse dygti-
ge spillere klubben, før denne sæ-
sons start, og for at klubbens da-
mehold ikke helt skulle "uddø"
fik man stablet et nyt hold på be-
nene, som skulle prøve at køre
denne sæson igennem i 2. diulest,
Vi var da på forhånd udmærket
klar ouer, at det ville b live svært,
men at man efter kun tre kampe
"smider os ud" (undskyld ud-
trykket), det havde vist ingen
regnet med.
Jeg er selv startet igen efter to

års pause, og jeg ved at vi alle gør
vort bedste når vi spiller kamp.
At vores chancer ikke er så store
det indrømmer jeg, men da bow-
ling jo er vanskeligt at spille, og
selv mestre kan fejle (citat fra
side 10 i Bowleren nr. 16) ja, så
kunne det jo være, at Brh. sport
66 vandt en kamp eller to, der er
dog trods alt syv kampe endnu.
Jeg håber at de herrer kan finde
en lille plads iBowleren til mit
brev, og at man vil svare mig på
mit spørgsmål.

Med venlig hilsen
Winnie Kristensen
Brh. Sport 66
Kanslergade 1St
2100 Købanhavn ø.

En gang imellem er vi lidt hur-
tige med at udnævne nedryk-
kere og vindere. Det må I me-
get undskylde.
For fremtiden skal vi sortere
"udnævnelserne" lidt mere,
om ikke for andet, så fordi
det er deprimerende læsning
for de implicerede.

J ohn Jørgensen

HER ER ET PAR GRUNDE TIL, AT

BOWLERE MØDES ...
.. OG KOMMER IGEN I

Bowlinghallen VED KAJEN
ISLANDS BRYGGE 83 .; HF. AS 50

Fortrinelige klublokaler
VELEGNEDE OMKLÆDNINGSFORHOLD
Gode parkeringsmuligheder
MODERNE SELSKABSLOKALER
Cafeteria med populære priser

MEN DER ER MANGE, MANGE FLERE
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Lys fremtid for
Dansk Kegle Forbund
Fra keglesportens
optagelse iD/F ses
det øjeblik, da op-
tag elsen var en
kendsgerning.
På b iltede t ses
som nr. 3 fra v.
Jørgen Højager,
nr. 4 A lfred Chris-
tensen, formand
for Dansk Kegle
Forbund, Emanu-
el Rose, forman-
den for Dansk
Kegle- og Bow-
ling Union, Hen-
ning Jensen, for-
mand for DIF,
Kurt Møller og
SK U's markan-
te skikkelse i
mange år, kas-
serer iDKF,
Armand Peter-
sen.
Foto: Kegle-
sport.

Dansk Kegle Forbund blev, som
meddelt i dagspressen, optaget
i Dansk Idræts Forbund ved det-
tes sidste bestyrelsesmøde. Opta-
gelsen skete med en overvældende
majoritet, og det må glæde alle
venner af keglesporten, hvoraf der
er mange i bowlingsporten, at det
nu er lykkedes at komme med.
Dagen før optagelsen havde borger-
repræsentationen i København
givet grønt lys for istandsættel-
sen af remisen på Nørrebro, således
at en del af denne kan omdannes
til kegleanlæg, og da selve istand-
sættelsen finder sted helt på kom-
munens regning, vil anlægget kun-
ne drives af Københavns Kegle
Union uden større omkostninger
end de kan klare med den norma-
le aktivitet.

,,Det er klart, at disse to begiven-
heder har virket som en kæmpeop-
muntring for os", udtaler en af
keglesportens mest fremtræden-
de personer, Verner K.Jensen,
som er redaktør af det københavn-
ske blad KEGLESPORT.
"Vi har kæmpet for at komme
ind i de sidste 20 år, men først
nu er det lykkedes".
- Hvad tror du har gjort udsla-
get denne gang, som jo er meget
overvældende ?
"J eg er sikker på, at to, måske tre
ting har betydet noget, for det
første har vi fået betydelig til-
gang af helt unge spillere, og har
gjort store bestræbelser for at få
et ungdomsarbejde i gang. Derud-
over har vi øget det internationa-
le samarbejde, især med tyskerne.

Tillykke til dansk keglesport.

- [er.

Og så har vi i de senere år gjort
en kraftig indsats for at få overbe-
vist bestyrelsen i DIF om, at keg-
lesporten er en sport. Det er jo
især her betænkelighederne har
været, idet man forveksler det
almindelige værtshus-keglespil med
det vi dyrker".

Vor formand Jørgen Højager del-
tog i forhandlingerne vedr. opta-
gelsen, og gik naturligvis ind for
denne. Han måtte flere gange re-
de trådende ud vedr. kegleforbun-
dets og vort organisatoriske for-
hold, og det må han have gjort ud-
mærket.

Hvis din 1(lub eller /(reds
s/(al have et stævne ....
SA PRØV EN ANNONCE I DIT EGET BLAD - BOWLEREN
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SET-SKET
og slået v. Jan Donde, Torben Wiirtz og John Jørgensen

HARRY JENSEN - travl spille-
udvalgsformand i Amager Bowling
Alliance, er allerede i fuld gang
med forberedelserne til årets
Globepokal.
Stævnet afvikles allerede 22.- 24.
november, og tilmeldingsfristen
udløber såmænd den 17. nov.

FLEMMING DAMSTOFT - dan-
marks svar på Norge sMarve Flek-
ness, var tæt på at snyde alle favo-
ritterne ved NM-finalen iOslo.
Flemming lagde ud med 650 på de 3
første serier, og var virkelig godt
kørende. Desværre kunne Flem-
ming ikke holde og måtte nøjes
med at kunne prale med at have
deltaget i NM-finalen. Det gjorde
samtlige deltagere iNM ....

BIRGIT THOMASSEN - barne-
pige for John (samme efternavn)
var tæt på den helt store ægte--
skabsballade da hun i Copenha-
gen Open slog 962 på de 6 serier
ugen forinden havde John i sin
turnering slået, nå ja, det er ikke
særligt pænt at skrive det - men
jeg kan da sige så meget, at Birgit
kun var een kegle fra gemalen ...
Held og lykke fremover, Birgit.

JAN DONDE - World-Cup fina-
list, sørger for, at Bowleren for
1. gang er repræsenteret ved en
World Cup verdensfinale (uden
for København). Bowleren har
denne gang fået specielt presselo-
kale under verdensfinalen i Vene-
zuela. Arrangørerne var meget
benovet over at få oplysningen
om den danske pressedækning,
men da navnet på vor medarbej-
der blev offentliggjort, var det
så som så med overraskelsen .....

LILLIAN CHRISTIANSEN -
keglernes skræk - imponerede os
alle ved atter at være med helt
fremme ved et Nordisk Mester-
skab. Fantastisk at Lillian kan
blive ved og selvom hun var reser-
ve i 6-mandshold - disciplinen
gjorde hun alle det klart at her
var sket en alvorlig fejltagelse!
Godt kørt, Lillian, vi er impo-
nerede.

DET DANSKE DAMELANDS-
HOLD havde i de første dage af
NM også lidt svært ved at komme
i gang - og den ene medalje efter

den anden gik om halsen på and-
re. Det fik en af pressefolkene
til trøstende til jeres medarbejder
at sige: ,,De danske damer spiller
måske ikke det helt store spil,
men I har så afgjort det kønneste
hold" !
Det var måske derfor, en vis herre
havde travlt med at fotografere
danske damer - det foregik med
polaroid!

MIDTE LARSEN - som var rej-
seholdleder for holdet og som er
kasserer i DBwF, var på fortviv-
lelsens rand flere gange. Først
havde hotellet udlejet flere af vore
værelser da vi ankom, og dernæst
havde de dagen efter serveret vor
mad for finnerne. Hotellet på-
stod, at de ikke havde kunnet
høre forskel på sproget! Hotellet
som fører sig frem som idræts-
hotel, led af personalemangel, og
det medførte et- besynderligt
rod i så at sige alle faser. Og det
gik ud over Midtes ellers så be-
sindige måde at være på - hvad
der ikke er noget at sige til!

LEIF SUND, FBK 70 - har i øje-
blikket det højeste gennemsnit
af herrerne i SBU. 199, men det
trækker jo lidt fra, at han kun
har spillet 6 serier. Vi har spurgt
klubben, hvorfor man ikke be-
nytter en sådan spiller på holdet,
og det viser sig, at Leif har svigtet
lidt til træning. Nu har han fået
lysten igen, og er en væsentlig
forstærkning af det ellers ikke
dårligt kørende sjællandske hold -
altså hvis han holder.

LARS HORNUNG, LR64 - er
valgt til ungdomsleder i SBU.
Lars vil være kendt af alle i SBU,
og flere andre steder, og unio-
nen har endelig langt om længe
løst det sidste store problem: en
ny ungdomsleder. Lars' adresse
er: Kocksvej 19, 3600 Frederiks-
sund, og hvis man ringer på 03 -
31 15 50, er der en meget flink
mand ved navn Jørgen Hornung
som kan fortælle, hvor Lars be-
finder sig. Held og lykke med ar-
bejdet til en af de stærkeste spil-
!erei LR64.

LEIF LARSEN, SBU - er en af
turneringslederne j SB U's par-
turnering, som forøvrigt har fået
en fin tilmelding og en fin start.
Han er samtidig tilsynsførende
for så vidt angår de elektriske in-
stallationer iFrederikssundhallen;
Aktiv og flittigt trænende spiller
iFBK 70, og nylig blevet far.
Endvidere er han bestyrelsesmed-
lem i SB U og har ansvaret for
statistikker, samt naturligvis med-
ansvar for unionens øvrige drift.
En flittig mand, som pludselig er
kommet ind midt iden malmstrøm,
som flere har befundet sig i et
stykke tid: travlhed med hallen
og travlhed med unionen.

KJELD HJORTH, Hugin - har
igennem årene været en af SBU's
bedste spillere, og aspirerer til en
plads på unionsholdet. Hans gen-
nemsnit blev lidt medtaget af
hans sidste kamp, 989 slog han, og i
skrivende stund vides ikke, hvad han
har slået i Hugins sidste kamp
mod FBK 70 i Frederikssund.
Det bliver for hans vedkommen-
de den sidste inden unionsholdet
udtages, og for at være helt ærlig
der er flere, som ønsker, at han
ikke slår så meget, at han kom-
mer på unionsholdet. Der er nem-
lig hårdt brug for hans specielle
evner ved det kommende unions-
kamparrangement i Frederiks-
sund den 7. og 8. december.

KURT FORSSBERG - den sven-
ske herreholdleder, udmærker sig
ved næsten ahk.ig at blande sig i
det svenske spil; Hans mentale ind-
flydelse på herrerne må være e-
norm - og det er vel til syvende
og sidst også det vigtigste på det
tidspunkt af en spilters karriere.
Ikke noget med sure miner, hvis
en spiller missede, og ingen hån-
lige bemærkninger til en spiller,
som ikke klarede sig for godt.
Også een svensker var ude at
svømme: Lars Hedqvist havde
et meget uheldigt NM - men Kurt
Forssberg var hele tiden opmunt-
ringens mand, og støttede Lars
så meget det var muligt. Rart at
se.



<:!<:!

Resultater og 1 KBK 1940 17775 6
2 LK NES 16576 4
3 NV Sport 15366 4
4 Jumbo 14878 2
5 Dace 14598 2
6 VBK 9053 O

SERIE C 2

stillinger Fox 5192
Posten 4899
Stjernen 72 5426
044 5700

KØBENHAVN Trotterne 5028
HERRER Zenith 5268

SERIE B 1 1044 17609 6
2. DIVISION/ØST Valby 5072 2 Stjernen 72 15796 4

1. DIVISION - HERRER DAMER Dace 5612 3 Fox 15451 4
Brh. Sp 66 5323 4 Zenith 15515 2

Sisu 7039 Partner 5674 Rødovre 5355 5 Trotterne 15309 2
Stenhuset 6608 Vika 5619 B 64 5833

6 Posten 14837 O

Exodus 6705 B 65 5863 Stjernen 72 6182 SERIE C 3
B 64 6689 Brh. sp 66 5765 l Dace 17823 6 Hook 5503
SBK 6985 Starlet 5893 2 Stjernen 72 17928 4DLG 5535
Viking/JBU 6760 LR64 0000 3 Valby 15466 ~ Miele 5733
Cimbrer 6695 Strike 5499 4B 64 16723 5763
Viking/KB U 6324 Hook 5880 5 Rødovre 15968 2 FH 65

86 Brh. sp 66 13854 O Quark 5540
1 Viking/JBU 27112 6 1 Hook 23721 DDT 4717
2. B 64 26938 6 2 Starlet 23453 8 SERIE B 2 1 FH 65 16880 63 Cimbrer 26468 6 3BK 65 22987 ~ Joker4. Sisu 27909 44 Vika 22070 6150 2DLG 16360 4
5 Sbk 27669 4 5 Strike 21904 2 BK 65 5524 3 Hook 16253 4
6 Exodus 26220 46 LR64 16358 2 SAS 5449 4 Quark 16199 4
7 Stenhuset 25757 2 7 Partner 21538 2 Hellerup 5411 5 Miele 16379 O
8 Viking /KB U 26329 O 8 Brh. SP 66 21493 O Gutenberghus ud- 6DDT 144Q5 O

1. DIVISION - DAMER 2. DIVISION/VEST
Sporvejene sat

Center 6048 HERRER Ingen stilling

BBK 6367 ST 6567 SERIE B 3
Hellerup 5614 Strike 6033 Center 55'19
SAS 6246 Flugger 6497 Hakoah 5568
Sisu 6618 Centrum 6613 DVL 5977 KØBENHAVN-UNGDOM
Hot Spot 6041 HBC 6273 Posten 5950
Exodus 6072 Kammerat. 6056 Esso 5808 YNGLINGE 1
CKC 6076 Twenty F 6043 Alea 5601 Sisu 3118

Hook 3254
1 SAS 25235 8 Radiserne 6088 l.DVL 17199 4 Center 3563
2 Sisu 25243 6 1 Centrum 26104 82 Posten 17183 4 LR64 3993
3BBK 24618 6 2 ST 25781 63 Esso 16922 4 ATI 38654 Center 24520 4 3 FI~ger 25661 64 Alea 16290
5 Hot Spot 23921 4 4 Ra isern:e 25213 45 Center 15951 ~ Rossini 4184
6 CKC 23391 2 5 Strike 25176 46 Hakoah 15937 01 Rossini 12936 6
7 Hellerup 23272 2 6HBC 24673 2 2 LR64 11954 4
8 Exodus 23684 O 7 Kammerat. 24403 2 SERIE B 4 3 Sisu 11839 4

8 'l'i'enty F 24086 O Sebo 6171 4Ati 11806 4
2. DIVISION/ØST 2. DIVISION/VEST VBI 68 5241 5 Hook 10544 O

6 Center 10346 O
DAMER B 64 5587

HERRER Mars 5302 YNGLINGE 2
BBK 6107 Viking 5864 ATI 5365 ATI 3358
LR64 6369 Tieren 5581 Joker 4715 SBK 1217

Rossini 6608 Fight 6151 1 Sebo 18267 6 Hellerup 2651
Center 6187 Chock 5847 2 B 64 16441 6 LR64 2573
Mascot 6440 ST 5821 3 VBI 68 16002 2 B 64 3535
KBK 1940 6862 Stenhuset 5117 4 Mars 15944 2 SBK 4021
Tel·star 6388 Kammeraterne 5972 5 AT! 15935 2 Sebo 1737
SAS 6324 Puds 6182 6 Joker 15284 O Center O

1 Rossini 26137 8 1 Chock 24126 6 SERIE C .1 1 SBK 12122 6
2BBK 26093 8 2 Fight 24077 6 LK.NES 5673 2 Hellerup 8673 6
3 Center 26019 6 3 Puds 24044 6 Dace 5073 3 AT! 10404 4
4LR64 26533 44 Viking 23525 ~ KBK 1940 5868 4 LR64 9202 4
5 KBK 1940 26324 45 ST 23186 5 B 64 10722 2
6 'I'el-star 25172 2 6 Stenhuset 22897 4 NV Sport 5243 6 Sebo 6849 2
7 SAS 25260 O 7 Kammerat. 23152 2 Jumbo 5119 70KB 6368 O
8 Maccot 24792 O 8 Tieren 22331 O VBK 2543 8 Center 5168 O

Vesterbros Ligkistelllagasin
Kurt Christensen· Enghavevej 25· Forretning: (01) 21 1410 - Privat: (01) 31 51 93

Begravelser og Ligbrænding ordnes smukt og økonomisk overalt.
Alle aftaler kan evt. træffes i hjemmet.
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JUNIOR PIGER DAMER/NORD SERIE I 1 Chock I 6906 6
Hellerup 1679 Op-Ned 5120 VIBORG 2 Puds 6396 4
CKC 2155 3 Chock II 6166 4
Hook 2666

Flugger 5051 Twenty Fille II 5897 4Fl~er 6169 4
HBK 5184 Pub 5685 6 Ra iserne 3601 OSBK 1890 Split 5265 St II 5847 6 Op-Ned 3301 O

ATI 2239 Chock II 4506 ST III 5424
Sisu 2033 Kvik 5360 Bjørnene 6026
l Hook 6068 4 1 Split 21649 8 Op-Ned 6344
2 ATI 4415 4
3 CKC 4429 2 2 FI~ger 20983 6 1 Twenty F. II 34933 12
4 Sisu 4164 2 3K' 21213 4 2. Op Ned 35790 10
5SBK 3512 O 4 Op-Ned 19597 4 3 ~ørnene 35714 6
6 Hellerup 3384 O 6 HBK 20576 2 4. t II 35658 6 UNGDOM6 Chock II 16391 O 5 St III 33085 5 SERIE I
JUNIOR 1 6 Pub 33522
0KB 2271 Radiserne 2640
SBK 2045 Stenh. II 2633
Hook 2299 Kvik 5375 Twenty Five 2447
Sisu 2482 Op·Ned 5154 ARHUS ST I 2436
LR64 2483 Split 5450 Top 5 5692 Chock I 2270
Center 2261 "lugger 5090 JTI 5940 Five o'Clock 2523

1 LR64 4806 4 HBK 5007 Centrum il 5881 1 Stenhuset 7884 6
20KB 4634 4 Chock II 4484 SIF 5646 2 Stenh II 10232 4
3 Hook 4809 2 1 Split 27099 10 Puds II 6111 3. ST I 9742 4
4 Sisu 4440 2 Samson 5956 4. twenty Five 6879 4
5 SBK 4366 O 2 Kvik 26588 6 5 Chock I 9394 2
6 Center 3227 O 3 Flugger 26073 6 Amici I 6581 6 Five o'CI. I 7330 2

4HBK 25582 4 Slip 5868 7 Radiserne 7250 2
JUNIOR 2 g 8g~~~~I

24751 4 Exodus II 6069
Sebo 1458 20875 O Amici II 6023 SERIE II
Rossini 1701

DAMER/SYD 1 Amici I 38939 12 Split 2279
B 64 2434 2 Exodus n 36115 10 Hot Spot I 2284
Hellerup 2011 Radiserne 5166 3 Samson 36350 8 Hot Spot II 2065
ATI 2019 Samson 5514 4 Centr. n 36092 8 Radiserne I 1962
0KB 2004 Slip 5235 5 Puds n 35837 8 Strike 21686 Amici n 34422 6
1 B 64 4662 4 Centrum 5443 7 Slip 35588 4 Stenh. IV 871
2 ATI 4122 4 Spar 2/Top 5 5484 8 JTI 34213 2 Stenh. III 2289
30KB 4188 2 KBK 63 5078 9 Top 5 34114 2 Flugger I 2159
4 Hellerup 4181 2 1. Samson 22623 8 10 Slip 32349 () 1 Hot Spot I 8997 85 Rossini 3111 2 2. Spar2/Top 5 22454 6 AALBORG 2 Stenh. IH 8922 86 LR64 2491 2 3. Centrum 22271 6 3 Split 8775 47 Sebo 3043 O 4 SliP. 21498 4 Chock I ,6132 4 Strike 8593 48 Hook 2482 O 5 Radiserne 20497 O The Gunners 5167 5 Radiserne I 7825 4
JUNIOR 3 6KBK 63 18914 O Flugger II 6066 6 Flug§er I 8580 2

Stenh III 6118 7 Hot pot II 7939Sisu 1798 Centrum 5692 8 Stenh. IV 5817 OHellerup 1691 Samson 5605 ABV I' 6168
VKB 1736 KBK 63 5052 Chock II 6058 SERIE III
Center 1304 Radiserne 4520 Five o'CI. I 6012 Hot Spot III 1761
LR64 1839 Slipt 5540 Strike II 6034 Puds 226S
SBK 749 Spar 2/Top 5 5497 l Stenh. In 31216 8 ST II 2207
CKC 1927 l Samson 28228 8 2 Five o'CI I 30919 8 Kammerat. 1649
B 64 1238 3 Chock I 30860 8 Chock II 20512 Cenvrum 27963 8 4 Strike Ii 30152 6 Stenh. V 19131 CKC 3953 4 3 Spar 2/Top 5 5ABVI 30167 4
2 Sisu 3824 4 27951 6 6 FIug. II 29983 4 Flugger II 1356
3 LR64 37884 4 Slip 27038 6 Five o'CI. II 1303
4VKB 3637 4 5 KBK 63 23966 2 7 Chock II 29622 2

uThe. G. 15942 O 1 Puds 8337 85 Helleurp 3476 O 6 Radiserne 25017 O 2 Chock Ii 7864 66 Center 3244 O SERIE II - HERRER 3 ST II 7696 67 SBK 2344 O SERIE 1 - HERRER AALBORG 4 Stenh. V 7254 48 B 64 2067 O
HERNING MBC 5690 5 Flugger n 6774 4

ABV II 5333 6 Kammerat. 6655 4
Fight 5365 ABC 5671 7 Hot Spot 6736 O
Top 10 6353 8 Five o'Cl. 5339 ø
Radiserne II 4501 Centrum III 6286
Stjernen 67 6552 Chick Iii 5275 SJÆLLANDSSERIENNuser 5280HBC II 5827 Five o'CI. II 5853 HERRERTop 10 6238 Stenh. IV 5627 NESA 6184

JYLLANDSSERIEN 1 Stj. 67 38835 12 1 Cimbr. III 30968 10 Fortun 6373

HERRER
2 Top 10 35101 6 2 Five o'c.n 28598 8 Thor 62983 Fight 33937 6 3 MBC 28902 6 hugin 60434 HBC II 34271 4KBK 63 6219 5 Radiser II 32782 2 4ABC 28127 6 Strike S651

Split 6148 5 Stenh IV 27003 4 LR64 5041
Puds 6605 VIBORG 6 Chick In 26727 2 l Fortun 25070 6Hot Spot 6259 7 Nuser 25209 2Op-Ned 5947 8 ABV n 24638 2 2~' 18980 6
Stenhuset II 6082 ST II 6018 3 Hugin 24574 4
Tieren 5784 Twenty F II 5954 4 LR64 22117 2
Cimbrer II 6062 St III 5531 5 Thor 18616 2
Viking li 6314 Bjørnene JYLLANDSSERIEN 6 Nesa 18194 26201 7 Strike 17233 2
l Puds I 25081 8 Pub 5711 PIGER
2. Hot Spot 25225 6 Radiserne 1289 A-rækken
3 Cimbrer II 25007 4 l Twent.F n 40887 14 Chock I 2145 Thor 38794 Viking II 24594 4 2 Op-Ned 41735 10 Chock II 2269 FBK 70 29185 Stenhuset II 24581 4 3 Bjørnene 41915 8
6KBK 63 24415 4 4 ST II 41676 8 Op-Ned 1537 l Thor 11806 4
7 Tieren 23680 2 5 ST III 38616 2 Puds 2154 2 FBK 70 10538 2
8 Split 24008 O 6 Pub 39233 O Flugger 2170 3Hugin 7758 2



Reserver NU
plads i

Frederikssund Bowlinghal

til klubbens næste
arrangement

I FREDERIKSSUND BOWLINGHAL FINDES:
8 Brunswick Bowlingbaner
Gode omklædningsforhold med bad
Restaurant med populære "Bowler-priser"
Intimt selskabslokale
Billard
Automatspil for hele tsmttien
OG SA FAR DU EN VENL(G BETJENING ! !

Frederikssund Bowlinghal
Kocksvej 23 - 3600 Frederikssund - Tlf.: 03-31 19 19 (hal) 31 3690 (rest.)
Aben fra klo 17.00 (hverd), klo 12.00 (Iørd.) og klo 10.00 (sønd.)

FREDERIKSSUND BOWLINGHAL drives af DEN SELVEJENDE
INSTITUTION, Frederikssund Bowling Alliance, som er en sam-
menslutning af klubberne omkring bowlinghallen. Eventuelt over-
skud ti/falder udelukkende fællesformål i Alliancen.


